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  Katowice 08.10.2012 r.

                       Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup materiałów techniki specjalnej z przeznaczeniem dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach oraz dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania  i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Dotyczy zadania nr 1 i 3, zapis dotyczący wymagań gwarancji. Dla wyżej wymienionych zadań Zamawiający zapisał: "Minimum 12 miesięcy gwarancji licząc od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń przez przedstawicieli stron protokołu odbioru jakościowo – ilościowego"

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

"Minimum 3/4 maksymalnego okresu gwarancji przewidywanego przez producenta licząc od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń przez przedstawicieli stron protokołu odbioru jakościowo – ilościowego"

Prośbę swoją motywujemy tym. iż odczynniki nasze są produkowane oraz magazynowane poza granicami kraju. Spełnienie warunku minimalnego okresu gwarancji dla zadania 1 i 3  zapisanego przez Zamawiającego w SIWZ zdaje się w tym świetle niemożliwym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu gwarancji z 12 do 9 m-cy.

Pytanie 2: Dotyczy zadania 3, pozycja 1.

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować swoje oczekiwania dotyczące zaoferowanie odczynnika o czułości fluorescencyjnej pozwalającej na oznaczenie DNA w zakresie opisywanym w SIWZ z pomocą którego odbywa się ilościowa analiza DNA. Czy dla Zamawiającego ma znaczenie czy oferowany zestaw pozwala wykorzystać informację z genu mogącego występować w wielu kopiach czy też informację pochodzącą z jednokopijnego genu dla oszacowania ilości DNA?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zestawu z informacją pochodzącą z jednokopijnego genu dla oszacowania ilości DNA.

Pytanie 3: Dotyczy zadania nr 5 pozycja nr 1 "Proteinaza K 30u/mg". Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania zawierającego proteinazę K w stężeniu 20U/mg z odpowiednim przeliczeniem ilości jednostek/opakowań (15 opakowań 100 mg)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty na Proteinazę K 30 U/mg.

Pytanie 4: Dotyczy zadania nr 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 zestawu do identyfikacji osobniczej pozwalającego na analizę wspomnianych markerów dając wyniki począwszy od 75 pz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 zestawu do identyfikacji osobniczej pozwalającej na analizę wymienionych markerów dających wynik począwszy od 75 pz..

Pytanie 5: Dotyczy Zadania nr I. Prosimy o wytłumaczenie co Zamawiający rozumie przez punkt charakterystyki przedmiotu zamówienia : "z dostępnym oprogramowaniem do automatycznego genotypowania próbek"? Czy jeśli oferowany zestaw jest kompatybilny z aparatem ABI PRISM 3130XL oraz oprogramowaniem GeneMapper ID X 1.2 mimo to, oznacza to, że oferent ma obowiązek dostarczyć dodatkowe, inne oprogramowanie do automatycznego genotypowania próbek niż posiadane przez Zamawiającego oprogramowanie GeneMapper ID X 1.2?

Odpowiedź:  Dostępne oprogramowanie do automatycznego genotypowania próbek – nie oznacza konieczności dostarczenia nowego oprogramowania, natomiast konieczne jest dostarczenie plików zawierających następujące dane:

· definicje wielkości standardu wewnętrznego,

· definicje drabiny allelicznej (bins),

· wielkości statterów w poszczególnych układach,

· panel (zawierający informacje o zestawie układów, sekwencji powtarzających się dla każdego układu oraz ilości alleli  w poszczególnych układach zawartych w drabinie),

· parametry analizy.

Pytanie 6: Dotyczy zadania III. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów spełniających wszystkie wymagania charakterystyki przedmiotu zamówienia, ale konfekcjonowane fabrycznie na 200 reakcji?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z podaną specyfikacją oczekuje zestawów konfekcjonowanych fabrycznie na 400 reakcji.

Pytanie 7: Zamawiający w § 2 pkt 2 załacznika nr 2 do SIWZ określa warunki odbioru dostawy, cyt. Dostarczony asortyment wynikający z zawartej umowy będący przedmiotem zadania nr 12,13,14 będzie losowo poddany testowaniu w ciągu 30 dni roboczych od dnia dostawy. W przypadku stwierdzenia niezgodności zabarwienia próbki z wzorcem na opakowaniu Zamawiający odstąpi od umowy zgodnie z konsekwencjami wynikającymi z § 5 ust. 1 a projektu umowy, jednocześnie zwracając dostarczony wadliwy asortyment”. Informuję Zamawiającego, że proponowana metoda oceny jakości towaru już po podpisaniu umowy, z uwagi na jej subiektywizm, naraża Wykonawcę na konsekwencje wynikające § 5 ust. 1 projektu umowy ? W związku z powyższym wnioskuję do Zamawiającego o rozważenie możliwości dokonaniaoceny próbek produktu, na etapie oceny zgodności oferty z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji zapisu § 2 pkt 2 projektu umowy.

Pytanie 8: Zamawiający w § 2 pkt 7 załacznika nr 2 do SIWZ określa, że warunkiem wykonania  umowy jest podpisanie ostatniego protokołu odbioru. Sugeruje to, że Zamawiający nie zakłada dostawy jednorazowej całości towaru. Jednocześnie w SIWZ nie określił, ze realizacja dostawy przedmiotu zamówienia będzie następować na podstawie dostaw cząstkowych. Proszę Zamawiającego o precyzyjną interpretację zapisu występującego w § 2 pkt 7 załacznika nr 2 do SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację częściową zamówienia o czym mowa w § 1 pkt 2 załacznika nr 2 do SIWZ. W przypadku dostaw częściowych umowa zostanie uznana za wykonaną po zrealizowaniu ostatniej partii przedmiotu umowy do miejsca wskazanego w § 2 pkt 3, a za datę wykonania umowy przyjmuje się datę podpisania ostatniego protokołu ilościowego.

Pytanie 9: Zamawiający w § 2 pkt 8 załacznika nr 2 do SIWZ określa, że protokoły odbioru ilościowego muszą być podpisane przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy. Czy Zamawiający oczekuje osobistej dostawy przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę, czy też dopuszcza wykonanie dostawy za pośrednictwem poczty kurierskiej?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje osobistej dostawy przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę. Podpisane protokoły ze strony wykonawcy mogą zostać dołączone do przesłanych przedmiotów zamówienia i dostarczone kurierem. Zamawiający po odbiorze przesyłki dokona stosownego sprawdzenia, po czym nastąpi (w przypadku braku uwag) podpisanie protokołu i odesłanie jednego egzemplarza do wykonawcy zlecenia.

Pytanie 10: Zamawiający w § 2 pkt 11 załacznika nr 2 do SIWZ określa, warunki odbioru dostawy, cyt:..........................a same karty charakterystyki zostaną załączone do protokołu odbioru ilościowego,  w liczbie odpowiadającej ilościom opakowań jednostkowych określonym w rozdzielniku ustawy. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie:

· znaczenia słów „rozdzielniku ustawy” występujących na końcu cytowanego zdania.

· czy do każdego opakowania testu należy dołączyć kartę charakterystyki? W przypadku zadania nr 14 jest to 156 kart charakterystyki (936 stron) ?

Odpowiedź: "Rozdzielnik ustawy” – pomyłka pisarska winno być - „rozdzielnik dostawy”. Zamawiający oczekuje dołączenia kart charakterystyki do każdego opakowania testu tj. w przypadku zadania 14 – 156 kart charakterystyk.

Pytanie 11: Zamawiający w załączniku nr 16 do SIWZ opisuje odczynnik Marquis'a wskazując, że winien on wykrywać amfetaminę, metamfetaminę, MDMA, MDEA, MBDB, 2C-B, heroinę, morfinę i kodeinę. Nazwy te zostały spisane w etykiety zawierające wzory reakcji barwnych, występującej na torebce z odczynnikiem produkowanym przez firmę POCH Gliwice. Jednocześnie Zamawiajacy w treści SIWZ dopuszcza produkt równoważny Czy Zamawiający za produkt równoważny uzna odczynnik Marquis'a zawierający na etykiecie występującej na torebce z odczynnikiem wzory reakcji barwnych specyficzne dla amfetaminy, metaamfetaminy, MDMA, heroiny, morfiny i kodeiny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w zadaniu nr 16 (dot. oznaczeń na etykietach) 

Pytanie 12: Zamawiający dla produktów określonych w zadaniu nr 14 oczekuje 24 miesięcznego okresu trwałości. Informuję Zamawiającego, że 24 miesięcznego okresu trwałości liczonego od dnia produkcji udziela producent. Biorąc pod uwagę czas dostawy wynoszący ok. 2 miesięcy i inne czynniki, dystrybutor może gwarantować 20 miesięczny okres trwałości produktu. Proszę Zamawiającego o skrócenie okresu trwałości dla produktów określonych w zadaniu 14 do 20 miesięcy.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrócenie okresu trwałości dla produktów określonych w zadaniu nr 14 do 20 miesięcy. 

Pytanie 13: Czy możemy zaoferować odczynnik w pozycji 6 – Mieszanina Fenol: Chloroform: Alkohol Izoamylowy, 25:24:1 zbuforowany fabrycznie do pH  5,0 z dołączonym fabrycznie buforem pH 8,0 potrzebnym do wyrównania fazy fenolowej do pH 8,0? Mieszanina o pH 5,0 umożliwia izolację RNA, natomiast mieszanina o pH 8,0 pozwala na izolację DNA. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje mieszaniny zbuforowanej fabrycznie już do pH 8,0 bez konieczności wykonywania czasowych czynności mających na celu wyrównywanie pH. Zbuforowany fabrycznie eliminuje niebezpieczeństwo potencjalnego zagrożenia kontaminacją odczynnika podczas czynności wyrównania.

UWAGA:  W związku z powyższymi odpowiedziami modyfikacji uległy:

SIWZ

Zał. nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy

Zał. nr 2 do SIWZ – projekt umowy

wymienione powyżej dokumenty stanowią załącznik do niniejszego pisma.


Zamawiający informuje, że uległy zmianie terminy: 

· składania ofert  do godz. 10:00 do dnia12.10.2012 r. 

· otwarcie ofert  nastąpi  w dniu 12.10.2012 r. o godz.. 10:30

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl

